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Välkommen till oss! 
  



Socialtjänstens värdegrund 
På kommunens särskilda boenden arbetar vi efter 
socialtjänstlagen och socialtjänstens värdegrund. 
Värdegrunden ska genomsyra hela vår verksamhet.  
 
Ljungby kommuns socialtjänst ska vara en serviceinriktad och 
hjälpande funktion. Respekten för individens 
självbestämmande, integritet, trygghet och värdighet är 
vägledande för handläggning och i det dagliga service- och 
omvårdnadsarbetet. Detta är också kännetecknet i mötet 
mellan individen och personalen. Socialtjänsten i Ljungby ser 
varje människa som en unik individ med egna förutsättningar 
och behov. Alla människor har lika värde och samma 
rättigheter. 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 



 
Vad är ett särskilt boende  
Om du inte längre klarar att bo kvar i ditt nuvarande boende 
kan du ansöka om att få bo i ett särskilt boende.  
 
En biståndshandläggare bedömer om du har behov av att få 
en bostad i ett särskilt boende. 
 
Där får du service och tillsyn efter dina behov och tillgång till 
omsorg dygnet runt. 
 
Du bestämmer själv och tar eget ansvar så långt som möjligt 
även i det särskilda boendet. 
 
Efter inflyttning träffas du, ditt kontaktombud och 
sektionschefen för ett ankomstsamtal. Alla som flyttar in har ett 
kontaktombud i personalen på boendet, tillsammans upprättar 
ni en genomförandeplan där ni planerar och följer upp den 
hjälp du har rätt till. 
 
På varje särskilt boende finns en dagcentral för social samvaro 
och olika aktiviteter, Aktiviteter genomförs ofta tillsammans 
med exempelvis studieförbund, kyrkor och 
pensionärsorganisationer. 
 
Anhöriga och närstående är alltid välkomna. Det finns 
möjlighet att köpa lunch. På vissa boenden kan anhöriga 
behöva beställa lunch i förväg. 
 
Äldreråd finns på våra boenden för att ta tillvara och utveckla 
inflytandet inom äldreomsorgen. 
 
Vår strävan är att du ska ha inflytande, medbestämmande och 
delaktighet i din vardag. 
 
 
 



 
Skapad 2010-11-25 

Kontakt 
Har du några frågor når du sektionscheferna på de olika särskilda 
boendena via växeln på telefon 0372-78 90 00. Mer information finns 
även på www.ljungby.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


